

WIIPURILAISEN OSAKUNNAN
TOIMINTASUUNNITELMA 2019



1. Osakunnan tarkoitus

Wiipurilaisen Osakunnan tarkoituksena on tarjota Etelä-Karjalasta kotoisin oleville, siirtokarjalaisten jälkeläisille ja muille karjalaishenkisille opiskelijoille mielekkäitä ajanviettomahdollisuuksia, tiloja omaehtoiseen toimintaan sekä tilaisuuksia tutustua muiden alojen ja osakuntien opiskelijoihin. Osakunta pyrkii toiminnassaan luomaan ja vaalimaan sekä karjalaista että opiskelijakulttuuria.

2. Säännöllinen toiminta

Osakunnan kokous ja osakuntaneuvosto kokoontuvat lukukausien aikana 2–3 viikon välein. Lisäksi säännöllisesti lukukausien aikana kokoontuvat tiedotus-, ohjelma-, ulkoasiain-, koulutus- ja asuntolatoimikunta sekä osakuntalehti Willin toimituskunta. Keskiviikkoisin tarjoillaan keskiviikkokahvit, joista järjestelyvastuussa on kukin Domus Gaudiumin osakunnista vuorollaan. Tämä osaltaan edistää yhteistiloissa olevien osakuntien yhteishenkeä.

3. Kerhotoiminta

Osakunnassa toimivat kotiseutukerho, kyykkäkerho, Wiipurilaisen osakunnan suunnistajat (WOSu), sekä Wiipurilaisen Osakunnan Rokki Orkesteri (WORO). Kyykkäkerho osallistui Akateemiseen MM-kyykkäkilpailuihin 9.2.2019 ja järjestää kyykkäharjoituksia. WOSu lähettää joukkueet sekä Jukolan että Venlojen viestiin, sekä järjestää säännöllistä liikuntatoimintaa, kuten lenkkejä. Kotiseutukerhon toimintaa kuuluvat jouluiset karkkitalkoot, perinneruokailta sekä retket. Näiden kerhojen lisäksi osakunnassa vaikuttaa WiOJuo, osakunnan epävirallinen lenkkikerho.

4. Wiipurilaisen Osakunnan Laulajat

Ks. liite.

5. Koulutustoiminta

Koulutustoimikunta keskittyy osakunnan rekrytoimintaan markkinoimalla osakuntaa kanta-alueen lukoissa, sekä huolehtimalla syksyllä uusien opiskelijoiden vastaanotosta ja ohjauksesta yhdessä fuksisihteerien kanssa.

Abi-infokiertueen ajoitus on vakiintunut elokuun puoliväliin lukioiden lukukauden alkuun.

Kiertueella esitellään osakuntaa, Helsingin yliopistoa, ja muita pääkaupunkiseudun korkeakouluja Etelä-Karjalan lukioissa abiturienteille ja muille lukiolaisille. HeTEKA-päivä (Helsinki tutuksi Etelä-Karjalan abeille) järjestetään jälleen Koe Kampus!-päivänä syksyllä 2019. HeTEKA-päivänä

maakunnan abiturienteille ja muille lukiolaisille järjestetään bussikuljetus Etelä-Karjalasta Helsinkiin. Päivän aikana lukiolaiset viedään tutustumaan heitä kiinnostaviin tieteenaloihin kampuksille, ja illalla he kokoontuvat osakunnan tiloihin kuulemaan lisää osakuntatoiminnasta. Koulutustoimikunta on keskustellut tavoista kehittää HeTEKA-päivän iltaosuutta järjestämällä esimerkiksi vapaamuotoiset sitsit osallistujille.

Syksyn mittaan fukseille järjestetään tapahtumia, joissa he pääsevät tutustumaan osakuntalaisiin ja osakunnan toimintaan. Uusia jäseniä innostetaan liittymään osakuntatoimintaan esittelemällä osakunnan monipuolista toimintaa ja yhteisöllisyyttä lukuisten tapahtumien kautta.

Osallistumiskynnys pyritään pitämään mahdollisimman pienenä, ja koulutustoimikunta huomioi maakunnasta saapuvien fuksien erityistarpeet Helsinkiin tutustumisessa ja sitä edesauttavien tapahtumien järjestämisessä. Lisäksi fuksisihteerit postittavat osakuntalehti Willin fuksinumeron tiedossa oleville potentiaalisille uusille jäsenille. Syksyn tapahtumatarjontaa aiotaan kehittää lisäämällä fukseja Helsinkiin integroivia tapahtumia. Ennen vuosijuhlaa ja Pamaus-juhlaa osakuntalaisille opetetaan vanhoja tansseja ja osakuntalauluja sekä akateemisten pöytäjuhlien etikettiä. Tästä on hyötyä erityisesti uusille osakuntalaisille, jotka usein eivät vielä ole ehtineet osallistua akateemisiin pöytäjuhliin.

6. Urheilutoiminta

Liikuntasihteeri järjestää lukukausien aikana osakuntalaisille mahdollisuuksia monipuoliseen urheilun harrastamisen erilaisten, välillä erikoistenkin, urheilulajien muodossa. Osakunta tukee jäsentensä liikuntatoimintaa myös taloudellisesti. Ekskursioita on luvassa ainakin kanta-alueen urheilujoukkueiden peleihin Helsingissä. Liikuntasihteeri on aloittanut vuoden yhteistyöllä Stadin Keltamustien kanssa järjestämällä ekskursion SaiPa-HIFK-peleihin 31.1.2019.

Osakunnan kyykkäkerho järjestää kyykkäharjoituksia ja osallistuu kerhojen välisiin turnauksiin, kuten Akateemisen Kyykän MM-kisoihin.

Wiipurilaisen Osakunnan suunnistajat järjestävät säännöllistä lenkkeily- ja suunnistustoimintaa. Kesällä 2019 WOSu osallistuu Kangasalan Jukolan viestiin. Tämän lisäksi WOSun suunnitelmissa on lähettää osakunnalta joukkue Sulkavan suursoutuihin 11.-14.2019.

Lisäksi osakunta osallistuu osakuntien yhteiseen urheilutoimintaan, joka sisältää mm. jalkapalloa ja sählyä keskiviikkoisin Kumpulan Unisportilla.

7. Kulttuuritoiminta

Osakunnan kulttuuritoiminnan tarkoituksena on tutustuttaa osakuntalaisia monenlaisiin kulttuurisiin elämyksiin kiinnostavalla ja ihmisläheisellä tavalla. Osallistumista ekskursioille tuetaan rahallisesti, ja kulttuurisihteeri ottaa myös osakuntalaisten toiveet laajalti huomioon. Kulttuurisihteeri kartoittaa osakuntalaisten kiinnostuksenkohteita sähköpostitse välitetyllä kulttuurikyselyllä. Osakunnan kulttuuritoiminta noudattaa kulttuurisihteerin hallussa epäkonventionaalista linjaa, jonka tavoitteena on tutustuttaa osakunta monipuolisesti erilaisiin kulttuuritapahtumiin ja -tarjontaan ympäri Helsinkiä.

8. Maakuntatoiminta

Osakunnan kanta-alueeseen pidetään yhteyttä järjestämällä kesäretki johonkin Etelä-Karjalan kuntaan. Viikonlopun mittaisella kesäretkellä tutustutaan isäntänä toimivaan kuntaan nähtävyyksien, yritysekskursioiden ja kuntaesittelyiden muodossa. Kesäretkeen kuuluu perinteisesti myös kyykkäottelu kunnanisiä vastaan. Vuodelle 2019 retkikohteeksi on suunniteltu Savitaipaletta maakunnan läntisessä kolkassa. Mikäli kesäretki ei sovi kunnan aikatauluun, lähestymme seuraavana vuorossa olevaa kanta-alueen kuntaa.

9. Osakuntalehti

Osakuntalehti Willi on n. 24-sivuinen, B5-kokoinen riippumaton osakunnan äänenkannattaja, joka julkaistaan myös osakunnan nettisivuilla. Lehti toimitetaan osakuntalaisten lisäksi myös osakunnan senioriyhdistyksen Seniores Wiburgensesin jäsenille sekä Wiipurilaisen Osakunnan Stipendisäätiön hallituksen jäsenille.

Willi ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Lisäksi julkaistaan osakunnan toimintaa esittelevä FuksiWilli, joka jaetaan syyskuussa kaikille osakunnan fukseille ja muille osakunnasta kiinnostuneille. Willin ulkoasuun kiinnitetään erityistä huomiota painattamalla värillisiä Willejä.

10. Juhlat

10.1 366-vuotisjuhla

Wiipurilainen Osakunta saavuttaa keväällä 2019 kunnioitettavan 366 vuoden iän. Osakunnan vuosijuhlapäivä on 5.3. Vuonna 2019 vuosijuhlaa vietetään lauantaina 2.3. iltajuhlan muodossa ravintola Sipulissa. Vuosijuhlissa jaetaan osakunnan huomionosoitukset: vaakunat, ansiomerkit ja suurvaakunat. Vuosijuhlissa voidaan myös kutsua uusia kunniajäseniä.

10.2 Wiipurin Pamaus

Wiipurin Pamausta, tuota wiipurilaisten rakkainta juhlaa, vietetään Pyhän Andreaan päivänä 30. marraskuuta tuon jalon ritarin ja oivallisen juomaveikon Knut Possen hengessä.

Vuonna 2019 tulee kuluneeksi 524 vuotta tuosta suuresta ja mahtavasta ruutikellarin räjähdyksestä, josta juhlan nimi juontaa juurensa. Pamauspäivä osuu vuonna 2019 lauantaille, joten Pamausjuhlasta odotetaan erityisen suurta.

10.3 Muut juhlat ja toiminta

Kevätlukukaudella järjestetään vuosijuhlan ohella monenlaista toimintaa, muun muassa virkailijainvaihtokaronkka, metsäsit, mäenlasku ja laskiaissauna yhdessä Domus Gaudiumin (DG) muiden osakuntien kanssa, perinteiset herrapäivälliset sekä monenlaista vappuhulinaa, kuten yhteislähtö Mantan lakitukseen. Tämän lisäksi järjestetään jo perinteeksi muodostuneet monen osakunnan yhteiset vappusitsit 26.4.2019.

DGO:n yhteishenkeä pyritään korostamaan yhteistyöllä muun muassa kevätsitsien muodossa terassi-teemaisilla sitseillä 10.5.

Kesällä tärkein osakuntatapahtuma on itäsuomalaiset kesäjuhlat DG-osakuntien sekä Savolaisen Osakunnan ja Östra Finlands Nationin kesken elokuussa.

Syyslukukaudella järjestetään daamipäivälliset ja syyssitsit perinteisten fuksisitsien ohessa.

Kaudenavajaisia vietetään perinteiseen tapaan Kymenlaakson Osakunnan sekä Karjalaisen Osakunnan kanssa yhdessä, kuten myös fuksiaisia, saunailtaa ja pikkujouluja. Itsenäisyyspäivää osakunta juhlistaa edellisten vuosien tapaan juhlalounaalla, haudoilla käynnillä, juhlakulkueella, sekä jatkoilla joko Domus Gaudiumilla tai muualla.

Keskiviikkokahvien profiilia on tarkoitus nostaa kehittämällä niiden ympärille oheistoimintaa tai muistamalla merkkihetkiä. Tämä toiminta aloitettiin juhlistamalla DGO:lle muuton 10-vuotispäivää keskiviikkokahveilla 30.1.2019.

11. Suhteet muihin osakuntiin ja ylioppilasjärjestöihin

Samoissa tiloissa toimivien Karjalaisen ja Kymenlaakson Osakuntien kanssa jatketaan tiivistä yhteistyötä. Tämän lisäksi osakunta korostaa tulevana vuonna yhteistyötä myös muiden osakuntien kanssa. Poikkiosakuntalaisen yhteistyön korostaminen on yksi osakunnan suurista toiminnan painopisteistä vuonna 2019. Yhteistyö ilmenee erityisesti yhteistapahtumien muodossa.

Satakuntalainen Osakunta on esittänyt kiinnostuksensa herättää henkiin 1980-luvulla järjestetyt SaWi-juhlat yhdessä Wiipurilaisten kanssa. Nämä juhlat pyritään järjestämään ainakin kerran vuoden 2019 aikana.

Yksi kevään merkittävimmistä tapahtumista ovat DG:n osakuntien, Satakuntalaisen Osakunnan (SatO), Varsinaissuomalaisen Osakunnan (VSO) ja Keski-suomalaisen Osakunnan (KSO) yhteissitsit. Aiemmin mainittujen yhteistapahtumien lisäksi maaliskuussa järjestetään DG-osakuntien välinen perinteinen debatti, jonka tuomareina toimivat Osakuntien inspektorit. Ystävyysosakuntien, Lundin yliopiston Sydsånska Nationin, Uppsalan yliopiston Våstmanlands-Dala Nationin sekä Tarton yliopiston korporaatioiden Amicitian ja Revelian kanssa ollaan jatkuvassa yhteydessä mm. osallistumalla puolin ja toisin erilaisiin vuosi- ja muihin juhliin.

Muihin yliopiston osakuntiin pidetään yhteyksiä. Osakunta pyrkii lähettämään edustajansa kaikkien osakuntien vuosijuhliin. Myös HYYn Osakuntalaisessa Unionissa ja Osakuntien yhteisvaltuuskunnassa (OYV) ja Itäsuomalaisessa valtuuskunnassa toimitaan aktiivisesti. Osakunnalla on edustus sekä Osakuntalaisen Unionin että Osakuntien Yhteisvaltuuskunnan hallituksissa. Tämä takaa poikkiosakuntalaisen yhteistyön näkyvyyden osakuntalaisten arjessa. Tarkoituksena on myös tuoda näiden sidosryhmiä enemmän esille osakuntalaisten arkeen käymällä läpi osakunnan ulkosuhteita osakunnan kokouksissa. Samoin pidetään hyviä suhteita yllä myös Helsingin yliopiston ylioppilaskuntaan sekä tiedekuntajärjestöihin. Turun yliopiston Savo-Karjalaiseen Osakuntaan ja Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskuntaan pidetään yhteyttä. LTKY on esittänyt toiveen lähemmästä yhteistyöstä osakunnan kanssa. Jo perinteeksi muodostuneiden Skinnarilassa järjestettävien Wiipuri-päivien lisäksi osakunta ylläpitää läheisiä suhteita LTKY:n ja Lappeenrannan teknillisen yliopiston kiltoihin osallistumalla tapahtumiin puolin ja toisin.

12 Suhteet muihin järjestöihin

Wiipurilainen Osakunta on jäsen Karjalainen Nuorisoliitto ry:ssä, Pääkaupunkiseudun Karjalaisyhteisöt (Pääsky) ry:ssä sekä Wiipurin arkistoyhdistyksessä. Yhteyksiä näihin hoitaa järjestösihteeri tai erikseen Osakunnan kokouksessa valittu jäsen. Myös Karjalaklubin ja Viipurin suomalaisen kirjallisuusseuran kanssa on yhteistyötä. Osakunnan senioriyhdistys Seniores Wiburgenses on yksi ensisijaisista yhteistyökumppaneista.

13 Julkaisutoiminta

Osakunnan laulukirjatoimikunnan on tarkoitus muutaman vuoden hiljaiselon jälkeen julkaista osakunnan uusi laulukirja kuluvan vuoden aikana.

14 Ympäristösuunnitelma

Wiipurilainen Osakunta sitoutuu noudattamaan DG:n osakuntien huoneistotoimikunnan laatimaa ympäristösuunnitelmaa, sekä ajaa HTK:n edustajien avulla ympäristösuunnitelman päivittämistä. HTK on ottanut käyttöön ympäristövastaavan viran.

15 Turvallisen tilan periaatteet

Wiipurilainen Osakunta jatkaa DG-osakuntien turvallisen tilan periaatteiden aktiivista noudattamista. Periaatteet laitetaan selkeästi näkyville osakuntatilojen seinälle ja kulkuluvan haltijat perehdytetään niihin. Tapahtumien tarkkaa ovikontrollia jatketaan ja häiriökäyttäytymiseen puututaan välittömästi. Viime vuoden tavoin suuriin tapahtumiin saapuvilta tarkastetaan ovella opiskelijakortti.

16 Senioritoiminta

Vuonna 2019 jatketaan panostusta uusien seniorien hankintaan ja viestintään unohtamatta kuitenkin perinteistä ohjelmaa. Vuonna 2019 keskitytään myös rahalliseen tukemiseen eri tapahtumissa. Tapahtumien tavoitteena on Wiipurilaisen Osakunnan entisten jäsenten yhteydenpito, uusien jäsenten hankkiminen, kiinnostava ohjelma ja wiipurilaisen hengen ylläpito. Toimintaan kuuluvat seniorilounaat, päivälliset, museovierailut ja retket. Uusia toimintamalleja kehitetään edelleen mieltien koko jäsenkuntaa. Vuoden aikana järjestetään ainakin munanlitsajaiset, museovierailuja ja vappulounas. Tapahtumiin kutsutaan mukaan myös nykyosakuntalaisia. Jäsentiedotukseen yhdistys käyttää postitettavien jäsenkirjeiden lisäksi sähköpostilistaa, Facebook-sivua ja osakuntalehti Williä, joka lähetetään yhdistyksen taloudellisella tuella jäsenmaksunsa hoitaneelle jäsenelle.

17 Toiminnan erityiset painopisteet vuonna 2019

Osakunnan toiminnan painopisteet vuonna 2019 keskittyvät fuksien rekrytointitoiminnan, yhteisosakuntalaisen yhteistyön, ja virkailijoiden jaksamisen ympärille. Osakunnan toiminnan kannalta elintärkeä seikka on onnistunut rekrytoiminta, joka palvelee sekä fukseja että osakuntaa. Osakunnan rekrytoiminnassa korostuu vuonna 2019 monipuoliset tapahtumat ja uusien tulokkaiden

huomiointi tapahtumanjärjestyksessä, sekä maakunnan lukioihin kohdistuva mainonta.

Poikkiosakuntalainen yhteistyö ja ystävyys on toinen osakunnan toiminnan painopiste vuonna 2019. Kehitämme osakuntien välisen yhteistyön mahdollisuuksia kehittämällä yhteistapahtumia yhä matalamman kynnyksen osallistumista mahdollistavaksi, ja korostamalla yhteisosakuntalaisuuden merkitystä uusille jäsenille jo varhaisessa vaiheessa.

Kolmas toiminnan painopiste on virkailijoiden jaksamisesta huolehtiminen. Osakunnan toimintavolyymi on kasvanut muutaman edellisen vuoden aikana toimintamallien pysyttyä suhteellisen muuttumattomina. Virkailijoiden jaksamiseen ja hyvinvointiin kiinnitetään vuonna 2019 erityistä huomiota paitsi keskustelukulttuurin muutoksella siten, että virkailijat voivat tuoda esiin kohtaamiaan haasteita avoimemmin, myös painottamalla toimikuntien merkitystä toiminnan järjestämisessä, sekä vastuun jakamista osakunnan asioiden hoidosta yhden virkailijan sijaan esimerkiksi koko toimikunnan tai neuvoston kesken.